Ribeirão Pires,08 de Dezembro de 2021.

Atos Oficiais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES
– JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia 08/12/2021 às
17:30 horas na Rua João Duarte nº56, Centro– Ribeirão Pires / SP, será julgado o recurso interposto contra
penalidade de trânsito imposta pela Secretaria de Segurança, Mobilidade Urbana e Defesa Civil da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem: 40/2021. Ribeirão Pires, 07 de Dezembro de
2021. Andressa Cristine Soares dos Santos - PRESIDENTE DA JARI.

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS Processo Administrativo nº 6036/2021 Objeto: REFORMA E MANUTENÇÃO
DA ÁREA DO SÃO JOSÉ DE INOX. Contratada: O.A.F PROJETOS E OBRAS LTDA – EPP. Ficam V.Sas.
comunicados a iniciarem os serviços de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DA
ÁREA DO SÃO JOSÉ DE INOX, a partir do dia 02 de dezembro de 2021, em conformidade com o Termo de
Contrato nº 197/2021. Ribeirão Pires, 02 de dezembro de 2021. Secretário de Obras Sérgio Poloni dos Reis. O.A.F
PROJETOS E OBRAS LTDA - EPP

EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 023/2021 (Origem nº 019/2019) - Processo nº 032/2019 -
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires. CONTRATADA: Fisacorp Technology
Solutions, Comércio, Serviços, Importação e exportação Ltda. VIGÊNCIA: 12 de dezembro de 2.021 à 11 de
dezembro de 2.022. VALOR GLOBAL: R$ 34.595,40. OBJETO: prestação de serviços de manutenção e suporte
para o painel LFD e sistema de controle IP pelo período de 12 (doze) meses, a ser executado nos prédios da
CONTRATANTE.

EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 024/2021 (Origem nº 024/2021) - Processo nº 075/2021 -
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires. CONTRATADA: Quality Service
Apoio Administrativo Eirelli. VIGÊNCIA: 06 de dezembro de 2.021 à 05 de dezembro de 2.022. VALOR GLOBAL:
R$ 172.800,00. OBJETO: prestação de serviços de Controlador de Acesso, A ser executado nos prédios da
Câmara Municipal, pelo período de 12 (doze) meses.